
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

19.09.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1827853/2024 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1794486/2024 02.10.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 19. 9.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Jak se liší návrh na změnu územního plánu P288/2019 ZMPLA

(https://app.iprpraha.cz/napp/zmeny/?

cislotxt=P288%2F2019+ZMPLA&action=view&presenter=Articlezmenyupravy) od změny

Z3852 (https://app.iprpraha.cz/napp/zmeny/?

cislotxt=Z3852&action=view&presenter=Articlezmenyupravy). Na webovém rozhraní se udává,

že jedna je nástupnicí druhé, ale ani jedna nemá dostupné výkresy. Jaká má být konečná podoba

územního plánu po pořízení změny, tedy jaká změna se navrhuje? Zejména se tedy ptám po tom,

jaká má být konečná podoba územního plánu v daném území, pokud by změna byla schválena.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že:

Označení P 288/2019 bylo použito pro návrh na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru

hl. m. Prahy (dále jen „Podnět“) při předkladu k rozhodnutí Zastupitelstvu hl. m. Prahy. Po

schválením Podnětu P 288/2019 Zastupitelstvem hl. m. Prahy bylo Podnětu přirazeno číslo změny

Z 3852. Změna je obsažena ve vlně změn 34 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy.

Podoba návrhu změny bude zveřejněna až po zpracování návrhu změny pro veřejné projednání.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPPEQH35*
MHMPXPPEQH35



2/2

Aktuálně je stanoven kontrolní termín pro zpracování návrhu změny Z 3852 na konec roku 2024.

Návrh změny bude následně zveřejněn na stránkách pořizovatele mezi aktuálně pořizovanými

změnami v sekci změn 34, viz následující odkaz: https://praha.eu/aktualne-porizovane-zmeny-

uzemniho-planu.

V případě dalších dotazů ohledně pořizovaného návrhu změny můžete kontaktovat přímo

příslušnou referentku (Ing. Andrea Smolková, tel. č. 778 731 565, andrea.smolkova@praha.eu).

S pozdravem

v z. Ing. Marie Jindrová

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis


